

Dotyczy: ogłoszenia nr 182876-2024-PL z dnia 27.03.2024 r. opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej..

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Głogówek

Zamawiający – Gmina Głogówek, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania, na które udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1: W Opisie Przedmiotu Zamówienia, który stanowi załącznik nr 1 do SWZ w pkt. 1.5) a. Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę w przypadku braku możliwości dojazdu do nieruchomości, aby odebrać pojemnik sprzed posesji, opróżnić go i odstawić na miejsce. Prosimy o wykreślenie bądź doprecyzowanie w/w pkt. Prosimy o wymienienie ile na terenie Gminy znajduje się takich nieruchomości i jaka jest odległość tej nieruchomości od drogi dojazdowej. Powyższe informacje są niezbędne do oszacowania kosztów i czasu pracy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w OPZ , który stanowi załącznik nr 1 do SWZ w pkt. 1.5) a. zmieniono kwestionowany zapis na:
„Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę w przypadku braku możliwości dojazdu do nieruchomości, z powodu krótkotrwałych przeszkód, mających charakter incydentalny (tj. roboty ziemne, oblodzenie), aby odebrać pojemnik sprzed posesji, opróżnić go i odstawić na miejsce”.

Pytanie nr 2: W OPZ, który stanowi załącznik nr 1 do SWZ w pkt. 1.10) Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do odbioru odpadów komunalnych leżących luzem obok wypełnionych pojemników w zabudowie wielorodzinnej oraz doprowadzenia do porządku terenów przyległych, zanieczyszczonych na skutek przepełnienia wymienionych urządzeń, służących do gromadzenia odpadów komunalnych. Wnosimy o zmianę treści powyższego pkt. na następującą: Wykonawca zobowiązany będzie w przypadku opóźnienia w odbiorze odpadów komunalnych do odbioru odpadów komunalnych leżących luzem obok wypełnionych pojemników w zabudowie wielorodzinnej oraz doprowadzenia do porządku terenów przyległych, zanieczyszczonych na skutek przepełnienia wymienionych urządzeń, służących do gromadzenia odpadów komunalnych. W pozostałych przypadkach to Zarządzający daną nieruchomością jest zobowiązany dostosować ilość pojemników do ilości wytwarzanych odpadów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w OPZ, który stanowi załącznik nr 1 do SWZ w pkt. 1.10) zmieniono kwestionowany zapis na:

„Wykonawca zobowiązany będzie w przypadku opóźnienia w odbiorze odpadów komunalnych do odbioru odpadów komunalnych leżących luzem obok zapelnionych pojemników w zabudowie wielorodzinnej oraz doprowadzenia do porządku terenów przyległych, zanieczyszczonych na skutek przepełnienia wymienionych urządzeń, służących do gromadzenia odpadów komunalnych”.

Pytanie nr 3: Zgodnie z §6 pkt.1.1) Wykonawca zobowiązany jest do przekazania pakietu startowego obejmującego po 3 sztuki każdego rodzaju worków przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (papier, szkło, tworzywa sztuczne) do dnia 15 czerwca 2024r. Prosimy o wykreślenie tego zapisu z w/w punktu, gdyż worki do segregacji są takie same jak w poprzednim przetargu oraz mieszkańcy otrzymują w/w po każdym wywozie w związku z powyższym otrzymanie kolejnych worków formie pakietu startowego jest nieuzasadnione.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż we wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 8 do SWZ w §6 pkt.1. 1) kwestionowany zapis dotyczy jedynie nowego wykonawcy, który nie świadczył wcześniej usługi na co jednoznacznie wskazuje użyty zapis „wyposażenia po raz pierwszy nieruchomości w pakiet startowy...”

Pytanie nr 4: Prosimy o dopisanie w projekcie umowy, który stanowi załącznik nr 8 do SWZ w §27 Zmiany wysokości wynagrodzenia ppkt. 5) o następującej treści: „5). ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją przedmiotu zamówienia”. - zgodnie z art. 439 - Zasady wprowadzania w umowie na roboty budowlane, dostawy lub usługi zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy - Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż we wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 8 do SWZ w §27 Zmiany wysokości wynagrodzenia dodano ppkt. 5) o następującej treści: „ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją przedmiotu zamówienia na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)”.

Pytanie nr 5: Prosimy o dopisanie w projekcie umowy, który stanowi załącznik nr 8 do SWZ w §27 Zmiany wysokości wynagrodzenia ppkt. 6) o następującej treści: „6). Zmiany wysokości stawek opłat za korzystanie ze środowiska.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż we wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 8 do SWZ w §27 Zmiany wysokości wynagrodzenia dodano ppkt. 6) o następującej treści: „zmiany wysokości stawek opłat za korzystanie ze środowiska”.

Pytanie nr 6: Zamawiający w projekcie umowy stanowiącej załącznik nr 8 do SWZ w §27 ust. 1, pkt. 1, lit f dokonał błędnego zapisu formalnego związanego z nieprawidłową jednostką samorządu terytorialnego „Gmina Strzeleczyki”. Oferent wnosi o wprowadzenie poprawnej jednostki samorządu terytorialnego tj. Gminy Głogówek.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż we wzorze umowy, który stanowi załącznik nr 8 do SWZ w §26 ust. 1, pkt. 3, lit f dokonano korekty omyłki pisarskiej wskazanej powyżej.